Dacia DUSTER
IRANGA IR KAINOS

DUSTER kaina 2021.08.13

KLASE

ACCESS
ESSENTIAL
ESSENTIAL
COMFORT
COMFORT
COMFORT
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE

PRESTIGE

KODAS

JD1-ASOGEF

JD1-E9OGEF

JD1-E100GIEF

JD1-CO90GEF

JD1-C100GIEF

JD1-C130GEF

JD1-PO9OGEF

JD1-P100GIEF

JD1-P130GEF

JD1-P150X4GEF

JD1-P150GAEF

KEBULAS

SUV
SUV
SUV
SUV
SUV
SUV
SUV
SUV
SUV
SUV

SUV

Variklis

1.0 TCe 90ag
1.0 TCe 90ag
1.0 TCe 100ag LPG
1.0 TCe 90ag
1.0 TCe 100ag LPG
1.3 TCe 130ag
1.0 TCe 90ag
1.0 TCe 100ag LPG
1.3 TCe 130ag
1.3 TCe 150ag 4WD

1.3 TCe 150ag EDC

Kuras

Benzinas

Benzinas

Benzinas/LPG

Benzinas

Benzinas/LPG

Benzinas

Benzinas

Benzinas/LPG

Benzinas

Benzinas

Benzinas

Galia
AG/KW

67 (90)
67 (90)
74 (100)
67 (90)
74 (100)
96 (130)
67 (90)
74 (100)
96 (130)
110 (150)

110 (150)

Pavary dézé

mechaniné

mechaniné

mechaniné

mechaniné

mechaniné

mechaniné

mechaniné

mechaniné

mechaniné

mechaniné

DCT

Kaina

12185

13594

13 836

15 017

15259

16 339

16 313

16 555

17 635

19909

19782



Dacia DUSTER
IRANGA IR KAINOS

DUSTER kaina 2021.08.13

KLASE

ESSENTIAL
COMFORT
COMFORT
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE

COMFORT

KODAS

JD1-E100GIEFU

JD1-C100GIEFU

JD1-C150X4GEFU

JD1-P150X4GEFU

JD1-P115DEF

JD1-PT15X4DEF

JD1-C115X4DEFU

KEBULAS

SUV N1
SUV N1
SUV N1
SUV N1
SUV
SUV

SUV N1

Variklis

1.0 TCe 100ag LPG
1.0 TCe 100ag LPG
1.3 TCe 150ag 4WD
1.3 TCe 150ag 4WD
1.5 Blue dGi 115ag
1.5 Blue dCi 115ag 4WD

1.5 Blue dCi 115ag 4WD

Kuras

Benzinas/LPG
Benzinas/LPG
Benzinas
Benzinas
Dyzelinas
Dyzelinas

Dyzelinas

Galia
AG/KW

74 (100)

74 (100)

110 (150)

110 (150)

84 (15)

84 (15)

84 (115)

Pavary dézé

mechaniné

mechaniné

mechaniné

mechaniné

mechaniné

mechaniné

mechaniné

Kaina

13963

15386

18740

20 036

18 899

20550

17730



Dacia
Techniniai rodikliai

Variklis

Variklio darbinis tUris, cm3

Galia kW (AG) / aps.min

Sukimo momentas

Varantieji ratai

Cilindry / voztuvy skaicius

Pavary dézé
Dinamika

Pagreitis(0-100 km/h s)

1.0 TCe
90ag

999
67 (90)
160 Nm
/ 2200-

3750

rpm

2WD
3/12

manual
6g.

1.0 TCe
90ag

131

1.0 TCe
100ag
LPG

999
74 (100)

1770 Nm /
2000-3500
rpm(LGP);
160 Nm /
2200-3750
rpm(petrol)

2WD

3/12

manual 6g.

1.0 TCe
100ag
LPG

13,8(LPG) /
15,1(Petrol)

1.3 TCe
130ag

1333
96 (130)
240 Nm
/1600-

3500

pm

2WD
4/16

manual
6g.

1.3 TCe
130ag

10.6

1.3 TCe
150ag
4WD

1333

110 (150)

250 Nm
/1700 -
3250
rpm

4WD

4/16

manual
6g.

1.3 TCe
150ag
4WD

10.4

DACIA

1.3 TCe
150ag
EDC

1333

110 (150)

250 Nm
/1700 -
3250
pm

2WD

4/16

DCT

1.3 TCe
150ag
EDC

9.7

1.5 Blue
dCi
115ag

1461

84 (115)

260/
1750

2WD
4/8

manual
6g.

1.5 Blue
dGi
115ag

10.2



Dacia DACIA

Techniniai rodikliai

1.3 TCe 1.3 TCe 1.5 Blue

Dinamika 10TCe | 1.0TCe 137Ce  150a 150a dci
90ag 100ag LPG 130ag 9 9
4WD EDC 115ag
. . 168(LPG) /

Mak 1 km/h 1 1 1 1 1
aksimalus greitis(km/h) 66 166(Petrol) 93 98 99 83
Degaly rusis, kuro sanaudos 1.0 TCe 1.0TCe 1.3 TCe 11:(;rac ) 11:;-: ) 1'5d?21'ue
9all usis, kuro sqnau 90ag  100aglPG  130ag 9 9 !

4WD EDC 115ag
Degaly tipas Benzinas @ Benzinas/LPG = Benzinas Benzinas @ Benzinas @ Dyzelinas
total/filling:
Kuro bakas(L) 50 42/33,6(LPG) 50 50 50 50
50(Petrol)
AdBlue - - - - - 15.1
13T 13T 1.5 Bl
Matmenve 1.0 TCe 1.0 TCe 13TCe éofe 1:0:e > dCi”e
y 90ag 100ag LPG 130ag 9 9
4WD EDC 115ag
llgis, mm 4341 4341 4341 4341 4341 4341
Plotis su Soniniais galinio vaizdo veidrodéliais 2052 2052 2052 2052 2052 2052
Bendras plotis be veidrodéliy, mm 1804 1804 1804 1804 1804 1804
Bazeé, mm 2673 2673 2673 2676 2673 2673



Dacia
Techniniai rodikliai

Matmenys

Priekiné tarpvézé, mm

Galiné tarpveze, mm
Keliamoji galia

Bagazinés tUris

1.0 TCe
90ag

1563

1570

1.0 TCe
90ag

478

1.0 TCe
100ag
LPG

1563
1570

1.0 TCe
100ag
LPG

478

1.3 TCe
130ag

1563

1570

1.3 TCe
130ag

478

1.3 TCe
150ag
4WD

1563
1580

1.3 TCe
150ag
4WD

467

DACIA

1.3 TCe
150ag
EDC

1563
1570

1.3 TCe
150ag
EDC

478

1.5 Blue
dCi
115ag

1563
1570

1.5 Blue
dGi
T115ag

471



Dacia
Techniniai rodikliai

Variklis

Variklio darbinis tUris, cm3

Galia kW (AG) / aps.min
Sukimo momentas
Varantieji ratai

Cilindry / voZtuvy skaicius

Pavary déze

1.5 Blue
dCi
115ag
4WD

1461

84 (115)

260/
1750

4WD
4/8

manual
6g.

1.0 TCe
100ag
LPG

999
74 (100)

1770 Nm /
2000-3500
rpm(LGP);
160 Nm /
2200-3750
rpm(petrol)

2WD

3/12

manual 6g.

DACIA

1.3 TCe
150ag
4WD

1333

110 (150)

250 Nm
/1700 -
3250
rpm

4WD

4/16

manual
6g.

1.5 Blue
dCi
115ag
4WD

1461

84 (115)

260/
1750

4WD
4/8

manual
6g.



Dacia
Techniniai rodikliai

Dinamika

Pagreitis(0-100 km/h s)

Maksimalus greitis(km/h)

Degaluy rusis, kuro sanaudos

Degaly tipas
Kuro bakas(L)

AdBlue

1.5 Blue
dCi
115ag
4WD

10.2

175

1.5 Blue
dGi
115ag
4WD

Dyzelinas

50

15.1

1.0 TCe
100ag LPG

13,8(LPG) /
15,1(Petrol)

168(LPG) /
166(Petrol)

1.0 TCe
100ag LPG

Benzinas/LPG

total/filling:

42/33,6(LPG)

50(Petrol)

DACIA

1.3 TCe
150ag
4WD

10.4

198

1.3 TCe
150ag
4WD

Benzinas

50

1.5 Blue
dCi
115ag
4WD

10.2

175

1.5 Blue
dGi
115ag
4WD

Dyzelinas

50

15.1



Dacia
Techniniai rodikliai

Matmenys

llgis, mm

Plotis su Soniniais galinio vaizdo veidrodéliais
Bendras plotis be veidrodéliy, mm

Bazé, mm

Priekiné tarpveézé, mm

Galiné tarpvézé, mm
Keliamoji galia

Bagazinés turis

1.5 Blue
dCi
115ag
4WD

4341
2052
1804
2676
1563
1580

1.5 Blue
dGi
115ag
4AWD

467

DACIA

10TCe 13TCe d'f:'i”e
100ag 150ag 115
LPG AWD ag
4AWD
4341 4341 4341
2052 2052 2052
1804 1804 1804
2673 2676 2676
1563 1563 1563
1570 1580 1580
1.0TCe 13 TCe 1'5d'z__l,”e
100ag  150ag '
LPG AWD ag
AWD
478 467 467



Dacia DUSTER DACIA

Klasés

150orés dizainas ACCESS ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE
Juodos spalvos stogo relingai BARLOT1 - [ ) [ ] -
TamsUs plieniniai stogo relingai BARLO2 - - - [ ]
Tonuoti galiniai langai VSTLAR - - - [ ]
Chromo spalvos priekinio ir uzpakalinio bamperiy apdaila PRLEX1 - - - [ ]
Juodos spalvos isorés dury rankenélés ([ [ ] - -
Juodos spalvos 3oniniy galinio vaizdo veidrodéliy gaubtrai ([ J [ J -

Kébulo spalva dazyti priekinis ir uzpakalinis bamperiai o [ ] [ J [ J
Keébulo spalva dazytos isorés dury rankenélés - - [ J [ J
Komfortas ACCESS ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE
Oro kondicionierius CAO1 - ()} o -
Oro kondicionavimo opcija - 1234Y 1234Y - ()] [ ] [ ]
Automatinis oro kondicionierius CAO2 - - - [
Elektra valdomi priekiniai langai SZYBEL o [ ] - -
Elektra valdomi priekiniai langai, vairuotojo - su vieno paspaudimo funkcija LVCIPE - - o [ J
Elektra valdomi uZpakaliniai langai SZBTEL - - o [ ]
Rankiniu budu reguliuojami Soniniai galinio vaizdo veidrodeéliai RETO1 o [ ] - -
Elektra reguliuojami Soniniai galinio vaizdo veidrodéliai RETO3 - - o [ ]
Reguliuojamo aukscio vairuotojo sédyné SGAV02 - ) ) -
Reguliuojamo aukscio vairuotojo sédyné (su regululiuojama juosmens padétimi) SGAV05 - - - [ )
Sildomos priekinés sédynés FTKOG - - 83€ 83€
Regulivojamas porankis ir détuvé centringje konsol€je CSRBA2 - - - [
Nulenkiama uZpakaliné sedyné 1/1 SGARO1 () - - —



Dacia DUSTER DACIA

Klasés

Komfortas ACCESS ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE
UZpakaliné sédyné nulenkiama santykiu 1/3-2/3 SGARO2 - [ ) ] [ )
4 kryptimis regulivojamas vairas VOLRHP - [ ] [ ) [ ]
Vairas ir pavary perjungimo svirties antgalis aptraukti eko oda VLCUIR - - [ ] [ )
Nuotoliniu bldu valdomas centrinis dury uzraktas CPE () [ ] [ ) [ J
UZpakaliniai parkavimo jutikliai ITPK1 - - () [ ]
Galinio vaizdo kamera RRCAM - - - [ )
Daugiafunkcé (Multiview) vaizdo stebéjimo kamera MVCAM - - - 280€
Plastic steering wheel o () - -
Standartinis Sildymas ( J [ J [ J [ J
Paketai ACCESS ESSENTIAL COMFORT  PRESTIGE
AIR-CONDITION paketas: oro kondicionierius PKJD21 - © - -
COMFORT paketas: Pastovaus greicio palaikymo sistema su greicio ribotuvu + Eko oda aptrauktas vairas PKJD60 - 254€ - -
MULTIMEDIA paketas: Media Display sistema su 8" lietimui jautriu ekranu, DAB radijas, suderinamumas su PCVEOD ) 381€ ) )
Apple CarPlay™ ir Android Auto™ per USB, Bluetooth®, 4 garsiakalbiai

MEDIA NAV paketas: MEDIA NAV multimedijos sistema + Rity europos Zemélapis + Galinio vaizdo kamera PCV70 - - 457€ -
MEDIA NAV PLUS paketas: MEDIA NAV multimedijos sistema + 15pléstine zemeélapio versija + Galinio vaizdo PCVE4 ) i c34€ )
kamera

COMFORT PLUS paketas: Rnl-:lguliL.Jojamo a‘ukééio vai.ruotojo séd}lné (su regulivojama juosmens padétimi) + PCVS2 ) i 220€ )
Reguliuojamas porankis ir détuve centrinéje konsoléje + 2 USB jkrovimo lizdai

VIEW paketas: Aklosios zonos perspéjimo sistema (Blind Spot Warning) + 360' vaizdo kamery sistema PKIDIO ) ) 508€ )
(Multiview Camera System)

KEYLESS ENTRY paketas: Laisvy ranky kortelé + 2 USB jkrovimo lizdai gale PCV50 - - - 254€
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Dacia DUSTER

Klasés

Saugumas

Stabdziy antiblokavimo sistema ABS / Avarinio stabdymo pagalbos sistema (Emergency Brake Assist)
Elektroniné stabilumo kontrolé

Pajudéjimo jkalnéje pagalbos sistema

Pajudejimo jkalnéje pagalbos sistema su nusileidimo nuo kalno pagalbos sistema
Vairuotojo ir keleivio (priekyje) saugos oro pagalves. Keleivio- su isjungimo galimybe.
Soninés ir uzuolaidos tipo saugos oro pagalvés priekyje

Pirotechniniai saugos dirzy jtempé&jai

Signalas, perspé€jantis apie neuzsegtus saugos dirzus

ISOFIX tvirtinimo taskai vaiko kédutei

Padangy slégio stebéjimo sistema

Aklosios zonos perspejimo sistema (Blind Spot Warning)

Greicio ribotuvas

Pastovaus greicio palaikymo sistema su greicio ribotuvu

Matomumas ir apsSvietimas

LED dienos Sviesos

Prieblandos jutiklis (automatinés dienos Sviesos)

Ruko zibintai

Multimedija

Paruosimas radijo montavimui

Radijas MP3, AUX + USB, Bluetooth, valdymas prie vairo (be CD) su DAB

Media Display: 8" lietimui jautrus ekrtanas, DAB radijas, suderinamumas su Apple CarPlay™ ir Android Auto™
per USB, Bluetooth®, 4 garsiakalbiai

ABS

ESP

ESPHSA

ESPDES

AIRBA2

ABLAVI

PTCAV

ALOUC5S

ISOFIX

TPRM3

DANGMO

LIMVIT

RV

FDIU1

ALAEVM

HALOGM

SRAO5

RADS55C

RA47D

ACCESS

ACCESS

ACCESS

ESSENTIAL

ESSENTIAL

127€

ESSENTIAL

DACIA

COMFORT

e 6 6 6 o6 o6 © = o

®
COMFORT

COMFORT

PRESTIGE

e 6 6 o6 o6 o6 o6 © © o

([ ]
PRESTIGE

PRESTIGE

L



Dacia DUSTER DACIA

Klasés

Multimedija ACCESS ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE

Media Nav: 8" lietimui jautrus ekranas, navigacija, DAB radijas, suderinamumas su Apple CarPlay™ ir Android

Auto™ per Wi-Fi, Bluetooth®, 6 garsiakalbiai (4 garsiakalbiai + 2 auksty dazniy garsiakalbiai) RA49D ) ) ) g
15pléstinis Ryty Europos zemélapis MAPEST - - - 76€
Ryty europos zemélapis MAPSTD - - - (]
Suderinamumas su Apple CarPlay™ ir Android Auto™ SPMIR - - [ ) [ ]
Pranesimai apie eismo sglygas per radijg SERTMC - - - [ )
Ratai ACCESS ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE
16" plieniniai ratlankiai RDIFO1 o © - -
16" FIDJI plieniniai ratlankiai RDIFO2 - ') - -
16" ORAGA lengvojo lydinio ratlankiai RDIFO7 - ()} [ ) -
17" TERGAN lengvojo lydinio ratlankiai RDIFO8 - - - [ ]
Vasarinés padangos su sumazintu pasipriesinimu riedé&jimui (versijai 2 varanciaisiais ratais) PNSTRD (] [ ] ()}
Pradurtos padangos taisymo komplektas KTGREP () [ ] [ ]
Atsarginis ratas RSECO1 152€ ()} ()}
Atsarginis ratas (siauras) (versijai 115 dCi 2 varanciaisiais ratais) RSGALT - - - ©
Spalvos ACCESS ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE
White Alpine 369 0€ 0€ 0€ 0€
Grey Comete KNA - 495€ 495€ 495€
Blue Iron RQH - 495€ 495€ 495€
Black Pearl 676 - 495€ 495€ 495€
Grey Highland KQA - 495€ 495€ 495€
Red Fusion NPI - 495€ 495€ 495€
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Dacia DUSTER

Klasés

Spalvos

Orange Arizona
Interjeras

Tekstiliniai seédyniy apmu3alai
Eko odos sédyniy apmusalai

Prestige sédyniy apmusalai

ACCESS
ENZ
ACCESS
®
CUIR04

ESSENTIAL

534€
ESSENTIAL

DACIA

COMFORT PRESTIGE

534€ 534€
COMFORT PRESTIGE

381€
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